
pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 721 del 20.05.2013

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con delibera n. 573 del 18.04.2013 è stato formalizzato alla ditta Siemens
S.p.A. di Milano, l’affidamento dell’aggiornamento tecnologico del sistema TAC in dotazione
all’U. O. Radioterapia del P. O. “S. Francesco” di Nuoro, ed è stata altresì autorizzata la
liquidazione della relativa fattura;

- che per mero errore materiale la spesa è stata imputata sul conto n. 0507020101 del
Piano dei Conti dell’anno 2012, anziché sul conto n. 0102020304 denominato
“Macchinari” che trova copertura finanziaria nel fondo regionale vincolato del Piano di
Governo delle Liste di Attesa;

RITENUTO di dover procedere per quanto su esposto alla rettifica della suddetta
deliberazione;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna N. 17/5 del 31/03/2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del D.Lgs.
N. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

OGGETTO: Fondi Vincolati – Rettifica delibera del Direttore Generale n. 573 del
18.04.2013 riguardante autorizzazione intervento tecnico di aggiornamento
tecnologico sistema TAC in dotazione all’U. O. Radioterapia del P. O. San
Francesco di Nuoro. Ditta Siemens S.p.A. di Milano. Liquidazione fattura.
Spesa: €. 187.550,00. CIG:4515445716



pag. 2 di 3

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa

a) di rettificare la deliberazione n.573 del 18.04.2013, dando atto che la somma di €.

187.550,00, IVA 21% inclusa, graverà sul conto 0102020304 denominato

“Macchinari” del Piano dei Conti;

b) di confermare per tutto il resto la suddetta deliberazione;

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio proponente
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Dirigente Amministrativo
f.to Dr. Antonello Podda

Il funzionario estensore
f.to Veronica Nieddu

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana
 in caso di pare contrario leggasi relazione allegata



pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 20.05.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis





Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


